

24104328-4	07/09/2010	גלובס - כותרת	עמוד 27	1	7.91x28.89
המכללה הטכנולוגית חולון - מכללה טכנולוגית חולון - 83313					

## גם המדען הראשי הבא יהיה איש הון סיכון: אבי חסון מקרן ג'ימיני ימונה לתפקיד

מועמדו של שר התמ"ת, בנימין (פואד) בן-אליעזר, לתפקיד המדען הראשי הבא של המשרד הוא אבי חסון, שהיה שותף בעשור האחרון בקרן ההון סיכון ג'ימיני. בן-אליעזר העביר את קידום מינויו של חסון להתייעצויות ולאישורים במשרדו של שר המדע, דניאל הרשקוביץ שאחריהם יובא הנושא להחלטת ועדת מומחים שתתמנה בימים הקרובים, ולאישור הממשלה. זאת, כדי שחסון יוכל להיכנס לתפקידו בראשית השנה הבאה ובכך יחליף את המדען הראשי היוצא, הר"ר אלי אופר. יש לציין, כי מדובר בהליך טכני ובעבר, בעת שהשר קיבל החלטה על זהות המדען הראשי, המינוי אכן יצא אל הפועל. בהודעה שפרסם היום (ב') השר בן-אליעזר צוין כי תקופת כהונתו של המדען הראשי המיועד תתאפיין בהתחזקות משמעותית של מרכיב המו"פ בתעשיות הקלינטק ומדעי החיים.

"הדברים יחייבו תהליך בחינה והערפה מחודשים,

שישפיעו על אופי התעשייה המתקדמת בארץ", נכתב. חסון (40), נשוי ואב לשניים, הוא בעל תואר שני במנהל עסקים למנהלים בבית הספר רקנאטי שבאוניברסיטת תל אביב. בעבר, הוא שהה תקופות ארוכות בחו"ל, בעיקר בארה"ב ובארגנטינה במסגרת פעילותו בתחום ההיי-טק.

לפני ג'ימיני הוא היה מעורב בחברות ECI טלקום ואי.סי.טל. למרות שחסון נעדר פעילויות במערכת הציבורית או בתחום המחקר, ומיקד בשנים האחרונות את פועלו בתחום ההון סיכון, משוכנע המדען הראשי לשעבר של משרד תמ"ת, ד"ר שוקי גלייטמן, כי הוא יצליח להשתלב בתפקידו. "מה שיפה במדינה הוא שכולם מוכנים תמיד לעזור לכולם", אמר ל"גלובס". "גם אני, כשנבאתי לתפקידי כמדען ראשי, לא ידעתי הכול, בעיקר בתחום המקרו-כלכלי - ועזרו לי. הרעיון הכללי הוא למנות את האיש שלדעתך יוכל להשתלב בתפקיד וללמוד אותו ברוזמנית".

לדברי גלייטמן, שמנהל כיום קרן הון סיכון, מייצץ לבנק העולמי ומכהן בהתנדבות בוועד המנהל של המכללה הטכנולוגית בחולון ואוניברסיטת תל אביב, על המדען הראשי הנכנס יהיה "להבין את הטכנולוגיה החדשנית ביותר ולדעת לשלב אותה עם ראייה עסקית". אסף ברנע, מנכ"ל כינרות ונצ'רס, אמר ל"גלובס": "דווקא כשאנו נמצאים בתקופה של שינויים דרמטיים במודל ההון סיכון והתחרות בעולם הגלובלי השטוח, אני חושב שנכון למנות אדם שהגיע מעולם התעשייה ומעולם ההון סיכון לתפקיד המדען הראשי". ברנע הוסיף כי חסון יוכל "לעשות אדפטציה של תפקיד המדינה כמשקיעה במחקר ובפיתוח בהיי-טק הישראלי".



צילום: יחי"צ

### חסון (בתמונה)

נעדר ניסיון במערכת הציבורית או בתחום המחקר, ומיקד בשנים האחרונות את פועלו בתחום ההון סיכון. שוקי גלייטמן, המדען הראשי בעבר: "הרעיון הוא למנות את האיש המתאים שיוכל להשתלב בתפקיד וללמוד אותו ברוזמנית"